СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2023г. № 64-6
О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

 Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования Каменский  район С.В. Карпухиной о совершенствовании структуры администрации муниципального образования Каменский  район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании ст.24 Устава муниципального образования Каменский район Собрание представителей муниципального образования Каменский район РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Каменский район (приложение).

2.  Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 23.12.2014 №12-4 «О структуре администрации муниципального образования Каменский район».

3. Решение вступает в силу с 1 июля 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский район (https://kamenskiy.tularegion.ru/).
Глава муниципального

образования Каменский район

А.Ю. Сафронов

  Приложение
к решению Собрания представителей

муниципального образования Каменский район
от 23.06.2023 №64-6
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

Глава администрации муниципального образования Каменский район

Заместитель главы администрации – председатель комитета

Заместитель главы администрации

Финансовое управление

 (со статусом юридического лица)

Бюджетный отдел

Комитет

по организационной работе и социальным вопросам

Комитет

ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры

Сектор исполнения бюджета, учета и отчетности

Сектор

по организации закупок

Отдел

культуры,  молодежной политики,  физкультуры и спорта, КДН и ЗП

Сектор ЖКХ и муниципальных программ

Отдел

по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС,  экологии (+ВУС)

Отдел

по правовой работе, кадрам и административной комиссии

Муниципальный архив

(сектор)

Отдел имущественных

и земельных отношений

Сектор имущественных отношений

Отдел

по взаимодействию с ОМС и информатизации

 Отдел

экономического развития и сельского хозяйства

Комитет

образования

(со статусом юридического лица)

Сектор общего образования

Отдел

по делопроизводству и контролю

Сектор

сельского хозяйства